[image: image1]
[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ
От 31.10.2023

                № 202
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов Сузунского

района от 28.10.2021 № 79

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25.1 Устава Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сузунского района от 28.10.2021 № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Сузунском районе».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Сузунского района

_____________А.Б. Севрюженко
	Исполняющий обязанности

Главы Сузунского района

_______________ И.Н. Глущенко